UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   718   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    26  tháng 02    năm 2015

	QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quỹ tiền lương thực hiện năm  2014

của viên chức quản lý Công ty TNHH một thành viên

Khai thác thủy lợi Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 51/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ quy định chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với thành viên Hội đồng thành viên hoặc Chủ tịch Công ty, Kiểm soát viên, Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng Công ty TNHH một thành viên do Nhà nước làm Chủ sở hữu;

Căn cứ Thông tư số 19/2013/TT-BLĐTBXH ngày 09/9/2013 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định số 51/2013/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 30/TTr-LĐTBXH ngày 13/02/2015 (kèm theo Biên bản thẩm định ngày 11/02/2015),

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quỹ tiền lương thực hiện năm 2014 của viên chức quản lý Công ty TNHH một thành viên Khai thác thủy lợi Quảng Nam, như sau:
* Quỹ tiền lương thực hiện năm 2014 của viên chức quản lý chuyên trách: 1.474.000.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm bảy mươi bốn triệu đồng), tính cho 5 người: Chủ tịch Hội đồng thành viên, thành viên Hội đồng thành viên (02 người), Kế toán trưởng, Kiểm soát viên.

* Quỹ thù lao thực hiện năm 2014 của Kiểm soát viên không chuyên trách (01 người): Được hưởng bằng 10% quỹ tiền lương thực hiện của Kiểm soát viên chuyên trách là 28.980.000 đồng (Hai mươi tám triệu, chín trăm tám mươi ngàn đồng).
Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Khai thác thủy lợi Quảng Nam thực hiện chi trả tiền lương cho viên chức quản lý theo đúng quy định.

- Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện chi trả tiền lương đảm bảo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Khai thác thủy lợi Quảng Nam và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở NN&PTNT;

- Cục Thuế;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN, VX, KTTH      ( Mỹ).

(D:\My\Quyet dinh\qd quỹ tiền lương thực hiện 2014 C.ty KTTL  2015.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.  CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trần Đình Tùng

PAGE
2